
UCHWAŁA NR XXXVI/437/2017 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie zwolnienia dyrektora Zespołu Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach 
z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz zgodnie 
z art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i poz. 60) uchwala się co następuje:

§ 1. Z dniem 1 października 2017 r. zwalnia się Panią Joannę Woronko - Dyrektora Zespołu 
Szkół nr 6 im. Karola Brzostowskiego w Suwałkach z obowiązku realizacji w roku szkolnym 
2017/2018 tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: CDF1A1BD-417B-408B-8FA8-A4F1D930E71E. Podpisany Strona 1 z 1




